[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                       ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2015  года   № 5

Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

за III  квартал 2015 года

В соответствии со статьёй 264 п.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Титовщинского сельского поселения Демидовского  Смоленской области за III  квартал 2015 года.

                                                     (прилагается)

2.  Настоящее Постановление опубликовать в районной газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района   Смоленской области
              А.Г.Яскин